DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

29 de Enero del 2024

20:19:52 IBAHZ167673

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

C9D29DF6-CC85-4397-9751-B1282D6CC78E

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000000007503 | 50161800- (1 GLORIAS NUEZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
952 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750649501 | 53102305- |1 BBYTO 6 3P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.62 $8.62
797 Panales para impuesto.-
bebé
Base: 8.62,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $1.39
000750194349  53131615- (1 KOTEX U NOCT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
422 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000000 | 80141600- (14 BOLILLO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.80 $25.20
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocioén de
negocios
Base: 25.20,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- |2 VAIN 180ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $18.00 $3.00
564 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- |1 CHOC 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
560 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 7.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- |1 FRESA 180 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.00 $9.00 $1.50
562 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000020816000 | 50181901-Pan |1 REB P 3Q 02-Si objeto de KGM- KILO $8.62 $8.62
000 fresco impuesto.- Kilogramo
Base: 8.62,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.38
000020107800 | 50111514- (0.5 MILANESA CDO 02-Si objeto de KGM- KILO $98.00 $49.00
000 Cerdo, impuesto.- Kilogramo
minimamente
procesado sin
aditivos
Base: 49.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000020107900 | 50112000- |[0.415 MOLIDA CERDO 02-Si objeto de KGM- KILO $114.00 $47.31
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 47.31,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000020107900 | 50112000- [0.435 MOLIDA CERDO 02-Si objeto de KGM- KILO $114.00 $49.59
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3



000020107800
000

000020107800
000

000020131200
000

000750954668
235

000750104009
702

000750105247
341

000750102541
300

000750302408
594

000750043510
825

000750105590
953

000750168110
038

000750104009
608

000750630632
192

000750100063
335

000750642560
690

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111514-
Cerdo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50465525-
Piment6n
jalapefio

enlatado o
envasado

47131811-
Productos de
lavanderia

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

12161902-
Surfactantes
detergentes

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

47131807-
Blanqueadores

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50171902-
Condimento

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

53131608-
Jabones

0.445

0.435

0.84

[N

MILANESA CDO

MILANESA CDO

PIERNA TROZO

COLGATETA

YOPLAIT FLAN

CJ CHIPOTLE

ENSUENO MAX

BOTANERA

SALVO LIM500

ALP CREMA RG

FLORAL 700

YOP KIDS F

KNORR 130G

GAMESA MARIA

ESCUDO BAR

Base: 49.59,Impuesto:

Base: 43.61,Impuesto:

Base: 42.63,Impuesto:

Base: 95.76,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 29.00,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 15.50,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 12.07,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$98.00

% Importe: $0.00
$114.00

6 Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$23.00

6 Importe: $0.00
$29.00

6 Importe: $0.00
$15.52

% Importe: $2.4
$15.50

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$35.00

6 Importe: $0.00
$12.07

% Importe: $1.9
$8.00

% Importe: $0.0Q
$22.00

% Importe: $0.00
$37.50

% Importe: $0.00
$13.36

Y

[*3)

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$43.61

$42.63

$95.76

$25.86

$23.00

$29.00

$15.52

$15.50

$21.55

$35.00

$12.07

$16.00

$22.00

$37.50

$13.36

Pagina 2 de 3



Base: 13.36,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.14
000750649500 [ 53131614- TALCO MM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.67 $17.67
137 Productos para impuesto.-
el cuidado de
los pies
Base: 17.67,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.93
000750303246 | 50202311- ZUKO NARAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
005 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $0.62
000750303246 | 50202311- ZUKO LIMON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
007 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $0.62
000750303246 | 50202311- ZUKO JAMAI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
006 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000% Importe: $0.62
000750303246 | 50202311- ZUKO HORCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $4.31 $4.31 $0.43
009 Bebida mixta impuesto.-
de polvo
Base: 3.88,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $0.62
000001238800 [ 12161902- (1 BOLD 850GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
320 Surfactantes impuesto.-
detergentes
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750101115 | 50192100- |1 FRITURAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
108 Botanas impuesto.-
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 848220803444834528315 TR No: 480

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS TRECE PESOS 11/100 M.N.) SUBTOTAL $795.17
DESCUENTO ($7.72)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $25.66
TOTAL $813.11

CADENA ORIGINAL

[|1.1]C9D29DF6-CC85-4397-9751-B1282D6CC78E|2024-01-29T20:20:53|SST060807KU0|DOyYZa3zNoD6CEUICDHq1hVaEOWM1rX16XWEzVP5YVOCHZ00k+5FBaepK XWWrkN5LCle+
5y8KER3Fey60BkKO6PzL+

Js7IGLDNZ64Vbj6BhYWTDAG67J8zN2h59Haf TvTxNmeNBG YolpzL8zPO8R2UVII32rXIpB7pHKdQH8zQO0XassxSBFnZTO16QS/rgQIrhj/fzZNWhbg02voY K8RVIM7FgQBPzPg6A2b+9J8InIxIkr+
vde+MOGNMIgXUOVGBhs9IXRBDT214TIMQXg6JYJSffw4u2hD7Ue6cLrldI8xh/2/rXPCBczyECGQP1/8nXnIWLHrZhPiOPV59Ggng8LpVw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DOyZa3zNoD6CEUICDHq1hVaEOWM1rXI6xXWEzVP5YVOCHZ00k+5FBaepK XWWrkN5L Cle+5y8KER3Fey60BkKO6BPzL+
Js7IGLDNZ64Vbj6BhYWTDAG7J8zN2h59Haf TvTXxNmeNBG YolpzL 8zPO8R2UVII32rXIpB7pHKAdQH8zQO0XassxSBFnZTO16QS/rgQIrhj/fZNWbg02voY KBRVIM7FgQBPzPg6A2b+9J8InIxIkr+
vde+MOGNMIgXUOVGBhs9IXRBDT214TIMQXg6JYJSffw4u2hD7Ue6cLrldI8xh/2/rXPCBczyECGP1/8nXnIWLHrZhPiOPV59Gqng8LpVw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ksbcc+q8aEWGTrIhRotDFMW1dnha9DmBjulePGOJplhE4JY kned/KY fPhvnvinfyLxuvTshWaj+QVxa4hShDUGSn+BQ/K3m7q8AR50WnsDLgA/VVIBgNCxoY 8+
8mSvUBhun6xNSOu7DfIHWgjp3rIMINrI1kfKg28YkySV2mf4XqpQPfDO1Uul/Fbg9gQbyPOF62heheuC/CEKYzw1NBDBKGKA4TIzeRLoyuCnjj3n7 AfWiNZMANG8m]Y/N8nNk6k4EIN2sEbTCNU
gjrlaJE5/83C/DvYuzCgeTGI0RtKZrcOZ1k/Ujw6ROMI15ZatxEyxEECY Yh72Z0P7hbVG6IGYLQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 29 de Enero del 2024 20:19:52

Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 29 de Enero del 2024 20:20:53 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



