

FECHA	FACTURA
29 de Enero del 2024 20:19:52	IBAHZ167673
FOLIO FISCAL	
C9D29DF6-CC85-4397-9751-B1282D6CC78E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007503952	50161800-Productos de confitería	1	GLORIAS NUEZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
000750649501797	53102305-Pañales para bebé	1	BBYTO 6 3P	Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.62	\$8.62
000750194349422	53131615-Productos para la higiene femenina	1	KOTEX U NOCT	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38	\$20.00	\$20.00
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	14	BOLILLO	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$1.80	\$25.20
000750105591564	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	VAIN 180ML	Base: 25.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$18.00
000750105591560	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CHOC 180M	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$1.50
000750105591562	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	FRESA 180	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$9.00	\$1.50
000020816000000	50181901-Pan fresco	1	REB P 3Q	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.62	\$8.62
000020107800000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.5	MILANESA CDO	Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38	\$98.00	\$49.00
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.415	MOLIDA CERDO	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$114.00	\$47.31
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.435	MOLIDA CERDO	Base: 47.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$114.00	\$49.59

000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.445	Base: 49.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$98.00	\$43.61
000020107800 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.435	Base: 43.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILANESA CDO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$98.00	\$42.63
000020131200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.84	Base: 42.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PIERNA TROZO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo KILO \$114.00	\$95.76
000750954668 235	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 95.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$25.86	\$25.86
000750104009 702	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT FLAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$23.00	\$23.00
000750105247 341	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CJ CHIPOTLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$29.00	\$29.00
000750102541 300	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ENSUENO MAX 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$15.52	\$15.52
000750302408 594	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOTANERA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS \$15.50	\$15.50
000750043510 825	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 15.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO LIM500 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55
000750105590 953	50131700- Productos de leche y mantecailla	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALP CREMA RG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00
000750168110 038	47131807- Blanqueadores	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FLORAL 700 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$12.07	\$12.07
000750104009 608	50131701- Productos de leche o mantecailla frescos	2	Base: 12.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOP KIDS F 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.93 H87-Pieza PIEZAS \$8.00	\$16.00
000750630632 192	50171902- Condimento	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KNORR 130G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$22.00	\$22.00
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GAMESA MARIA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$37.50	\$37.50
000750642560 690	53131608- Jabones	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCUDO BAR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$13.36	\$13.36

000750649500 137	53131614- Productos para el cuidado de los pies	1	Base: 13.36,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TALCO MM 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.14 H87-Pieza PIEZAS \$17.67	\$17.67	
000750303246 005	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO NARAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 007	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO LIMON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 006	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO JAMAI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$4.31	\$0.43
000750303246 009	50202311- Bebida mixta de polvo	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO HORCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$4.31	\$4.31	\$0.43
000001238800 320	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 3.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLD 850GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.62 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55	\$21.55
000750101115 108	50192100- Botanas	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRITURAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$35.00	\$35.00
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 848220803444834528315 TR No: 480

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS TRECE PESOS 11/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$795.17
DESCUENTO	(\$7.72)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$25.66
TOTAL	\$813.11

CADENA ORIGINAL

||1.1|C9D29DF6-CC85-4397-9751-B1282D6CC78E|2024-01-29T20:20:53|SST060807KU0|DOyZa3zNoD6CEU9CDHq1hVaEOWM1rXI6xWEzVP5YVOCHZo0k+5FBaepKXWWrkN5LC1e+5y8KER3Fey6oBkKO6PzL+Js7IGLDNZ64Vbj6BhYWTDAt67J8zN2h59HafTvTxNmeNBGYolpzL8zPO8R2UvII32rXIpb7pHKdQH8zQOOXassxBFnZTO16QS/rqQlrhj/fzNWbq02voYK8RVlm7FgQPzPg6A2b+9J8InIxkr+vde+MOGNMlgXUOVGBhs9XRBDT214TIMQXg6JYJSffw4u2hD7Ue6cLrJd8xh/2/rXPcBczyECGqP1/8nXnIWLHrZhPiOPV5gGqnq8LpVw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DOyZa3zNoD6CEU9CDHq1hVaEOWM1rXI6xWEzVP5YVOCHZo0k+5FBaepKXWWrkN5LC1e+5y8KER3Fey6oBkKO6PzL+Js7IGLDNZ64Vbj6BhYWTDAt67J8zN2h59HafTvTxNmeNBGYolpzL8zPO8R2UvII32rXIpb7pHKdQH8zQOOXassxBFnZTO16QS/rqQlrhj/fzNWbq02voYK8RVlm7FgQPzPg6A2b+9J8InIxkr+vde+MOGNMlgXUOVGBhs9XRBDT214TIMQXg6JYJSffw4u2hD7Ue6cLrJd8xh/2/rXPcBczyECGqP1/8nXnIWLHrZhPiOPV5gGqnq8LpVw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Ksbcc+q8aEWGfrJhRotDFMW1dnha9DmBjulePGOJplhE4JYkncd/KYfPhvnvJnfyLxuvTshWaj+jQVxa4hShDUGSn+BQ/K3m7q8AR5oWnsDLgA/VJBgNCxoY8+8mSvU6hun6NSOu7DflHWgjp3rIMNr1lkfKg28YkySV2mf4XqpQPfDOUul/Fbg9gQbyPOF62heheuC/CEKYzw1NBDBKGK4TlzeRLoyuCnjj3n7AfWiNZMANG8mjY/N8nNk6k4EIn2sEbTcNUgjr1aJE5/83C/DvYuzCgeTG90RtKZrcOZ1k/Ujw6R0MI15ZatxEyEECYYh72Z0P7hbVG6IGYLQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 29 de Enero del 2024 20:19:52
 Fecha y hora de certificación: 29 de Enero del 2024 20:20:53
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1